MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummer: 46

Datum: 23 maart 2016

Gegevens onderneming;

De Kok Bouwgroep Breda/Tilburg BV

Faillissementsnummer: 02/66 F

Datum uitspraak: 26 februari 2002
Curator: Mr. S.B.M. Tilman
R-C: Mr. T.J. van Gessel
Activiteiten onderneming: BOUWBEDRIJF
Omzetgegevens:

Personeel gemiddeld aantal:

Saldo einde verslagperiode: € 1.125.442.43,

Verslagperiode: 18 september 2015 t/m 21 maart 2016

Bestede uren in verslag periode: 3,2 uren

Bestede uren Totaal: zie vorige verslagen kantoor Houben +
24,6 uren

1. Inventarisatie

1.1 | Directie en organisatie

zie vorige verslagen

1.2 | Winst en verlies

zie vorige verslagen

1.3 | Balanstotaal

zie vorige verslagen

1.4 | Lopende procedures

zie vorige verslagen

1.5 | Verzekeringen

zie vorige verslagen

1.6 | Huur

zie vorige verslagen

1.7 | Oorzaak faillissement

24 Personeel

zie vorige verslagen

l 2.1 l Aantal ten tijde van faill.

zie vorige verslagen




MANNAERTSAPPELS

Advocaten

2.2 | Aantal in jaar voor faill.

zie vorige verslagen

2.3 | Datum ontslagaanzegging

zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Standpuntbepaling backservice naar aanleiding van
doorstart (overleg r.c. gaande).

De curator heeft nader overleg gevoerd met de rechter-
commissaris. Naar aanleiding hiervan is besloten eerst
(financieel) inzichtelijk te maken wat de consequenties
voor de verschillende crediteuren zijn van verschillen-
de opvattingen over de vraag in hoeverre backservice-
verplichtingen ontstaan in geval van een doorstart zoals
deze in casu heeft plaats gevonden. Volgens de ene
opvatting ontstaan backserviceverplichtingen en zijn
deze aan te merken als boedelschuld; volgens de ande-
re opvatting niet.

Onderzoek wordt naar verwachting komende verslag-
periode afgerond.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 | Beschrijving

Verkocht, zie vorige verslagen

3.2 | Verkoopopbrengst

Verkocht, zie vorige verslagen

3.3 | Hoogte hypotheek

Verkocht, zie vorige verslagen

3.4 | Boedelbijdrage

Verkocht, zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Verkocht, zie vorige verslagen

Bedrijfsmiddelen

3.5 | Beschrijving

| Verkocht, zie vorige verslagen ]

3.6 | Verkoopopbrengst

Verkocht, zie vorige verslagen

3.7 | Boedelbijdrage

Verkocht, zie vorige verslagen

3.8 | Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Verkocht, zie vorige verslagen

Verkocht, zie vorige verslagen




MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 | Beschrijving

Verkocht, zie vorige verslagen

3.10 | Verkoopopbrengst

Verkocht, zie vorige verslagen

3.11 | Boedelbijdrage

Verkocht, zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Andere activa

3.12 | Beschrijving

Zie vorige verslagen

3.13 | Verkoopopbrengst

Zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Zie vorige verslagen

4. Debiteuren

4.1 | Omvang debiteuren

p-m.

4.2 | Opbrengst

4.3 | Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 | Vordering van bank(en)

Inmiddels concurrent

5.2 | Leasecontracten

nee

5.3 | Beschrijving zekerheden

Zie vorige verslagen

5.4 | Separatistenpositie

Zie vorige verslagen

5.5 | Boedelbijdragen

5.6 | Eigendomsvoorbehoud

5.7 | Reclamerechten

Zie vorige verslagen

Zie vorige verslagen

Zie vorige verslagen

5.8 | Retentierechten

Zie vorige verslagen

Werkzaamheden

Zie vorige verslagen




MANNAERTSAPPELS

A d

vocaten

6. Doorstart / voortzetten onderneming

Voortzetten

6.1 | Exploitatie / zekerheden Niet van toepassing

6.2 | Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

Doorstart

6.3 | Beschrijving Niet van toepassing

6.4 | Verantwoording

6.5 | Opbrengst

6.6 | Boedelbijdrage

Werkzaamheden

WA Rechtmatigheid

7.1 | Boekhoudplicht Ja

7.2 | Depot jaarrekeningen Ja

7.3 | Goedk. Verkl. Accountant In onderzoek

7.4 | Stortingsverpl. aandelen In onderzoek

7.5 | Onbehoorlijk bestuur Nee

7.6 | Paulianeus handelen In onderzoek

Werkzaamheden
8. Crediteuren
8.1 | Boedelvorderingen - [ € 54.340,30 (Nationale Nederlanden) +
L | €170.244,22 (UWV)

8.2 | Pref. vord. van de fiscus In onderzoek; fiscalist heeft inmiddels suppletieaangif-
ten gedaan. Inmiddels is overleg met de Belastingdienst
afgerond (zie bijlage verslag 34) en heeft de Belasting-

| dienst geen preferente vordering meer.

8.3 | Pref. vord. van het UWV €95.688,85




MANNAERTSAPPELS

Advocaten

8.4 | Andere pref. crediteuren €17.068,47
8.5 | Aantal concurrente crediteuren 88
8.6 | Bedrag concurrente crediteu- €949.027,66
ren
8.7 | Verwachte wijze van afwikke-
ling
Werkzaamheden
9. Procedures
9.1 | Naam wederpartij(en)
9.2 | Aard procedure
9.3 | Stand procedure
Werkzaamheden
10. Overig
10.1 | Termijn afwikkeling faill. Nog niet bekend
10.2 | Plan van aanpak Afronden van de te verrichten werkzaamheden
10.3 | Indiening volgend verslag Over zes maanden

Werkzaamheden

verdere beoordeling van door crediteuren inge-
diende vorderingen;

verdere behandeling pensioenkwesties (overleg
r.c. gaande). Ten behoeve van het overleg met
de rechter-commissaris is de curator doende
implicaties van verschillende opvattingen in
beeld te brengen (zie 2.3).

verdere behandeling CAR—
verzekeringskwesties;

onderzoek kwesties vermeld onder 7.3, 7.4 en
7.6;

algemene faillissementswerkzaamheden.

Breda, 23 maart 2016




